Horquilla de desensilar FSC

Gracias a sus hojas templadas, la horquilla FSC garantiza un
corte neto del ensilado. Los dientes de alta calidad y el bastidor
reforzado permiten que el implemento se utilice facilmente
incluso durante los trabajos mas pesados.

Su utilizacion requiere que el cargador disponga de una tercera
linea hidraulica.

Scheda tecnica

Anchura

Profundidad

Apertura

Volumen

Peso

Capacidad max.

Dientes

Lineas hidraulicas adicionales

mm
mm
mm
m3
Kg
Kg
nr
nr

sigmag

THE LOADER.

FSC
1355
780
800
0,82
528
530
11

Nota Los datos técnicos y las ilustraciones son indicativos y no vinculantes, ya que pueden variar en funcion del tipo

de tractor equipado

© 2025 Sigma 4 S.r.l.
Via Madrara, 2/1 - 48026 - Russi (RA) - P.IVA 12289690013

Tel: +39 0544 585411 | Fax: +39 0544 585415 | info@sigma4.it


mailto:info@sigma4.it

