

Horquilla de desensilar FSC

sigma 4
THE LOADER.

Gracias a sus hojas templadas, la horquilla FSC garantiza un corte neto del ensilado. Los dientes de alta calidad y el bastidor reforzado permiten que el implemento se utilice fácilmente incluso durante los trabajos más pesados.

Su utilización requiere que el cargador disponga de una tercera línea hidráulica.



Ficha técnica

	FSC
Anchura	1355
Profundidad	780
Apertura	800
Volumen	0,82
Peso	528
Capacidad máx.	530
Dientes	11
Líneas hidráulicas adicionales	1

Nota Los datos técnicos y las ilustraciones son indicativos y no vinculantes, ya que pueden variar en función del tipo de tractor equipado